Bestenliste - U16-Kreidiga

Y Die Bestenliste zeigt die erfolgreichsten Spieler. Priméares Sortierkriterium sind die

erzielten Punkte. Innerhalb einer punktgleichen Gruppe wird aufsteigend nach der Zahl der

Partien sortiert.
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Name
Kienle, Jan
Bér, Christian
Hausmann, Sarah
Brandl, Tobias
Brunner, Maximilian
Hacker, Zeno
Meier, Jonas
Breidert, Daniel
Schweiger, Lukas
Frauenknecht, Ben
Wheeler, Sebastian
Schlee, Johannes
Schneider, Moritz
Mdller, Fabian
Schuster, Alexander
Forer, Alexander
Wirth, Fabian
Schneider, Paul
Gerlinger, Luis
Herrle, Felix
Sich, Thomas
Vogelsang, Stefan
Pietrulewicz, Anita
Zepter, Leon
Rottenkolber, Veit
Schmitz, Henning
Schweiger, Tobias
Wheeler, Sara
Winkler, Jonas
Lautner, Markus
Lohr, Maximilian
Mitscherlich, Anna-Sophia

Veren
MTV Ingolstadt 1
SC 1947 Bellngries
MTV Ingolstadt 1
SC 1947 Bellngries
SC Kreut
MTV Ingolstadt 1
TSV 1897 Kosching
TSV 1897 Kosching
SK Abensberg
SV Weichering 1
SC 1947 Bellngries
SC Kreut
SC 1947 Bellngries
SC Kreut
TSV 1897 Kosching
TSV Mainburg
SV Weichering 1
SC 1947 Bellngries
MTV Ingolstadt 1
SK Abensberg
VB Friedrichshofen
SV Weichering 1
MTV Ingolstadt 1
VB Friedrichshofen
TSV 1897 Kdsching
SC Kreut
SC 1947 Bellngries
SC 1947 Bellngries
SV Weichering 1
SV Weichering 1
TSV Mainburg
TSV Mainburg

6.0
5.5
5.0
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
15
15
1.0
1.0
10
1.0
1.0
1.0

Punkte Partien
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91 %
83 %
75 %
80 %
80 %
80 %
66 %
70 %

3100 %
3/100 %
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75 %
75 %
60 %
60 %
50 %
35 %

100 %

66 %
66 %
66 %
33%
28%
28%
75 %
75 %

1100 %
1100 %
1/100 %

2
2
3

50 %
50 %
33%



20.
20.
21.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
27.
27.
27.
27.
28.

Sich, Daniel
Walkowiak, Patrick
Eichhorn, Vitus
Schwenk, Dennis
Kreitmeier, Daniel
K6ppl, Sebastian
Forstner, Martin

Rottenkolber, Maximilian

Ettenreich, Elias
Heindl, Maximilian
Hellus, Daniel
Lautner, Daniel
Rompler, Linus
Schuster, Silas
Schweickert, Julius
Zimmermann, Jasmin
Abeltshauser, Kevin
Brosinger, Felix
Schall, Christian
Zepter, Noel
Gomez, Eric

VB Friedrichshofen
SC Kreut

VB Friedrichshofen
SV Weichering 1
TSV Mainburg

SK Abensberg

TSV Mainburg
TSV 1897 Kdsching
SC Kreut

SV Weichering 1
SK Abensberg

SV Weichering 1
SK Abensberg

VB Friedrichshofen
V{B Friedrichshofen
TSV Mainburg

SK Abensberg

VB Friedrichshofen
TSV Mainburg

VB Friedrichshofen
SK Abensberg

1.0
1.0
1.0
1.0
0.5
0.5
0.5
0.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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33%
33%
16 %
16 %
50 %
12%
10 %
8%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



